REQUERIMENTO

r~criect
.1,0/12Cia Wa/Jel~ e))94)&flga - SP

-'7 	 d do, a»ed..4 -

Camara Municipal de 'Pitinga

11191111 11E1 1111
P otocolo Geral 0000210/2015

Data: 23/02/2015 Horár . o: 14:29
Legislativo - REQ 38/2015

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE CAPTAÇÃO DE ÁGUA PLUVIAL DA AVENID A

SETÍMIO MONTANARI:

- EXISTE PLANO DE TRABALHO PARA MELHORAR A CAPTAÇÃO DE ÁGUA
PLUVIAL EM TODA A EXTENSÃO DA AVENIDA SETÍMIO MONTANARI?

Autoria: Vereador Gumercindo José Rossatto Bernardi

Destinatários: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais,
encaminhe este REQUERIMENTO ao destinatário para conhecimento e manifestação a
respeito do assunto questionado, conforme segue justificativa.

Grande parte dos captadores de água pluvial que se estende por toda a Avenida
não consegue receber boa parte das águas; colocando em risco e trazendo prejuízo aos
imóveis que ficam na parte baixa.

Sala das Sessões "De 	 Storniolo", em 23 de Fevereiro de 2015.

41411111.1.111.'
•:-. me, José Rossatto Bernardi

ereador — PSDB

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 ._

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 MI—  ata

	Page 1